	Nr
	Emri Mbiemri
	Profesioni
	Vendbanimi
	Nacionalitetii
	Nominuesi
	I Vet Nominuar
	Viti i lindjes
	Vendi i Punës

	1
	Arlind Limani


	Ekonomist
	Prishtinë
	Shqiptar
	
	X
	1977
	Agjencia Kosovare e Privatizimit.
Kryesues për përgatitjen dhe përmbylljen e shitjeve

	2
	Belul Beqaj


	Politolog
	Prishtinë
	Shqiptar
	Dren Doli/Grupi për Studime Juridike dhe Politike
	
	1957
	Profesor në Universitetin për Biznes dhe Teknologji
Ligjërues në UP
Dekan i Departamentit të Administratës Publike, Marrëdhënieve Ndërkombëtare, Studimeve Evropiane

	3
	Drita Lulaj Berisha


	Juriste
	Treboviq-Pejë
	Shqiptare
	
	X
	1963
	Zëvendës Presidente e Fondacionit fëmijët e Kosovës

	4
	Driton Qeriqi


	Jurist
	Prishtinë
	Shqiptar
	
	X
	1975
	IFES(International Foundation for election sistem) Koordinator ligjor i projektit.

	5
	Feim Maliqaj


	Jurist
	Pejë
	Shqiptar
	
	X
	1980
	Ministria e Kulturës Rinisë dhe Sportit-Drejtor i Departamentit të Administratës Qendrore

	6
	Ilmi Alili


	Ekonomist
	Gjilan
	Shqiptar
	Ibrahim Tahiri- Kryetar i Odes Ekonomike dega Gjilan. Jetish Maloku- Krye prokuror i Prokurorisë së Qarkut Gjilan.
	
	1976
	BKT Bank-Menaxher i degës në Gjilan.

	7
	Lumnije Demi 


	Gazetare
	Prishtinë
	Shqiptare
	
	X
	1979
	Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal- Drejtoreshë e Zyrës për Informim

	8
	Lumturie Blakaj


	Fakulteti Filologjisë Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe
	Prishtinë
	Shqiptare
	
	X
	1973
	Gazetare në gazetën e përditshme Zëri.

	9
	Nexhmije Selca


	Profesoreshë e Baletit
	Pejë
	Shqiptare
	
	X
	1953
	Akademia e Arteve-Profesoreshë e Baletit

	10
	Ramadan Muqoli


	Fakulteti Filologjisë Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe- I padiplomuar
	Prishtinë
	Shqiptar
	
	X
	1955
	Gazetar i pavarur.

	11

	Safete Rogova
	Fakulteti Filologjisë Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe.

Shkolla e Lartë për Aktrim.
	Gjakovë
	Shqiptare
	
	X
	1946
	Pensioniste

	12
	Selvete Gërxhliu

	Juriste


	Vushtrri


	Shqiptare

	Feride Rushiti-Qendra Kosovare për Rehabilitimin e të mbijetuarve të torturës ( QKRMT). 
	
	1968


	Bordi për Drejtësi Tranzicionale (KRCT) Koordinatore.




